
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Даниловская средняя  школа им. А.С. Макаренко 

 

ПРИКАЗ 

01 сентября 2025 года                                                                                                №  292 а 

О работе школьного театра «Театр и дети» на 2025-2026 учебный год 

 

В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся средствами 

театрального искусства, созданий условий для приобщения их к истокам отечественной и 

мировой культуры и сплочения коллектива, расширения культурного диапазона учеников, 

реализации творческого потенциала школьников и педагогов, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить кураторами школьного театра ответственного за воспитательную работу 

Тянтову О.М; советника директора по воспитанию и взаимодействию с 

общественными объединениями Концедалова В.А. 

2. Назначить руководителем школьного театра для начальной школы  – Лагутину 

Н.Н, учителя начальной школы; руководителем школьного театра для средней и 

старшей школы Гордиенко А.Н, учителя русского языка и литературы. 

3. Утвердить план работы на 2025-2026 учебный год. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор школы                                                 Баган Т.В. 

 

 

С приказом ознакомлены:                               

                                                                          Тянтова О.М. 

                                                                          Концедалов В.А. 

                                                                         Лагутина Н.Н. 

                                                                         Гордиенко А.Н. 

 

 


		2025-09-01T11:40:06+0300
	Баган Татьяна Викторовна




